
Uchwała Nr XLV/615/17
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie przystąpienia do opracowania „Planu adaptacji do zmian klimatu dla miasta 
Słupska”

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                     
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje :

§ 1. 
Przystępuje się do opracowania „Planu adaptacji do zmian klimatu dla miasta Słupska”.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca                
Rady Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: FA205E54-9FEF-48B9-BDB4-7A3B76A2876F. Uchwalony Strona 1




